



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES, Prefeito Interino do Município de Tuiuti-SP, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, **ADJUDICA e HOMOLOGA** os trabalhos realizados nos autos do Processo Licitatório nº 999/2025 – Pregão Eletrônico - Registro de Preços nº 026/2025, cujo objeto foi regularmente adjudicado e homologado às empresas abaixo relacionadas:

- Para a licitante **A2XR COMERCIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 50.591.089/0001-86, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
40	CALCADOR / CONDENSADOR USO ODONTOLÓGICO, REFERÊNCIA Nº 03, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	6	UNIDADE	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 36,90
41	CALCADOR / CONDENSADOR USO ODONTOLÓGICO, REFERÊNCIA: Nº 05, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 24,60
43	CABO ESPELHO BUCAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:OITAVADO, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	30	UNIDADE	CASSIFLEX	R\$ 3,70	R\$ 111,00
62	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, NÚMERO:32	3	UNIDADE	ICE	R\$ 83,00	R\$ 249,00
69	ESCAVADOR-USO ODONTOLÓGICO \ MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL\ FORMATO DUPLO \CARACTERÍSTICA ADICIONAL\PARA DENTINA\MODELO Nº17\ AUTOCLAVÁVEL.	10	UNIDADE	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 61,50
71	PINÇA ODONTOLÓGICA\ REFERÊNCIA 317\ INDICAÇÃO CLÍNICA\ APLICAÇÃO PARA ALGODÃO\AUTOCLAVÁVEL.	20	UNIDADE	FAVA	R\$ 7,30	R\$ 146,00
85	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO: EUGENOL ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. 10ML	5	FRASCO	IODONTOSUL	R\$ 12,50	R\$ 62,50
86	ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO: PÓ - FRASCO 28 GRAMAS	3	FRASCO	AF DO BRASIL	R\$ 7,00	R\$ 21,00
87	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: ENDODÔNTICO, COMPOSIÇÃO: COM EUGENOL, ASPECTO FÍSICO: PÓ + LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO: CONJUNTO COMPLETO	12	KIT	AF DO BRASIL	R\$ 16,40	R\$ 196,80
90	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO:TEMPORÁRIO, FRASCO PÓ: 38 GRAMAS, FRASCO LÍQUIDO: 15 ML	15	CONJUNTO	IODONTOSUL	R\$ 14,30	R\$ 214,50
93	ADESIVO DENTAL, TIPO: FOTOPOLIMERIZÁVEL- FRASCO 6,00 G	20	FRASCO	AF DO BRASIL	R\$ 32,65	R\$ 653,00
94	TIRA ABRASIVA - 170 MM, LARGURA:CERCA DE 4 MM, TIPO USO:DESCARTÁVEL - EMBALAGEM 150 UN	20	EMBALAGEM	PREVEN	R\$ 9,40	R\$ 188,00
99	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO, TIPO:CIMENTO, ASPECTO FÍSICO:BASE + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO:CONJUNTO COMPLETO	20	CONJUNTO	MAQUIRA	R\$ 21,70	R\$ 434,00
101	FICHA PADRONIZADA PARA RADIOGRAFIA, COM 2 FUROS, P-06- PACOTE COM 100 UNIDADES	12	PACOTE	PREVEN	R\$ 25,50	R\$ 306,00
102	MATRIZ ODONTOLÓGICA\ ENVELOPE 50 FOLHAS DE 10CM\, LARGURA:10 MM\, TIPO USO:DESCARTÁVEL	20	EMBALAGEM	PREVEN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
103	TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO\, ENVELOPE C/ 12 UNIDADES\, TIPO USO:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL	12	EMBALAGEM	IODONTOSUL	R\$ 5,80	R\$ 69,60
104	TIRA ABRASIVA - USO ODONTOLÓGICO, EMBALAGEM COM 150UN	15	EMBALAGEM	PREVEN	R\$ 10,20	R\$ 153,00
106	RESINA COMPOSTA\, TIPO:FOTOPOLIMERIZÁVEL\, TAMANHO PARTÍCULAS:MICROHÍBRIDA\, ASPECTO FÍSICO:PASTOSA - SERINGA 4,00 G (A2 Z100)	15	SERINGA	MAQUIRA	R\$ 36,96	R\$ 554,40
107	RESINA COMPOSTA\, TIPO:FOTOPOLIMERIZÁVEL\, TAMANHO PARTÍCULAS:MICROHÍBRIDA\, ASPECTO FÍSICO:PASTOSA - SERINGA 4,00 G (A3 Z100)	30	SERINGA	MAQUIRA	R\$ 36,96	R\$ 1.108,80
114	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR RIVA SELF CURE. AUTOPOLIMERIZÁVEL. KIT COM 10G DE PÓ DE 6ML DE LÍQUIDO + ACESSÓRIOS. TIPO A2	5	CONJUNTO	MAQUIRA	R\$ 113,00	R\$ 565,00
117	PASTA PROFILÁTICA/COMPOSIÇÃO BÁSICA PEDRA POMES/COMPOSIÇÃO LAURIL SULFATO DE SÓDIO/CARACTERÍSTICA: COM FLUOR. EMBALAGEM COM 90G	12	BISNAGA	IODONTOSUL	R\$ 4,20	R\$ 50,40



119	MATRIZ ODONTOLÓGICA/MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL/FORMATO FITA/APRESENTAÇÃO ROLO 50CM/LARGURA 7 MM/TIPO USO DESCARTÁVEL UNIDADE	12	UNIDADE	MAQUIRA	R\$ 1,50	R\$ 18,00
126	CONE ENDODONTICO PRO 06 TIPO: CALIBRADO, MATERIAL: GUTA-PERCHA, CALIBRE: Nº 35, COMPRIMENTO: 28 MM. ESTOJO COM 60UNIDADES	15	EMBALAGEM	DIADENT	R\$ 50,00	R\$ 750,00
127	CONE ENDODONTICO PRO 06 TIPO: CALIBRADO, MATERIAL: GUTA-PERCHA, CALIBRE: Nº 25, COMPRIMENTO: 28 MM. ESTOJO COM 60UNIDADES	15	EMBALAGEM	DIADENT	R\$ 50,00	R\$ 750,00
134	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO - PACOTE COM 100 UNIDADES	60	PACOTE	HARBO MEDICAL	R\$ 18,90	R\$ 1.134,00
136	FLUORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO: 1,23%, FORMA FARMACÉUTICA: GEL TIXOTRÓPICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ACIDULADO - FRASCO 200 ML	12	FRASCO	IODONTOSUL	R\$ 4,78	R\$ 57,36

Valor total: R\$ 7.935,36 (sete mil novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos).

- Para a licitante **ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 34.412.925/0001-61, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TOPO OGIVAL, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 3195	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
2	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CILÍNDRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1090	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
3	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ESPECIAL, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1: REF. 1191	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
4	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO: CONTRA ÂNGULO, MATERIAL: CARBIDE, FORMATO: TRONCO CÔNICA, FORMATO ADICIONAL: TOPO INATIVO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: "ENDO Z", COMPRIMENTO: 23,5 MM	12	UNIDADE	D PERFECT	R\$ 10,00	R\$ 120,00
6	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO: CONTRA ÂNGULO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: GATES, REFERÊNCIA: REF. 3, COMPRIMENTO: 32 MM	12	UNIDADE	D PERFECT	R\$ 5,70	R\$ 68,40
10	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1011	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
11	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1013	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
12	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CONE INVERTIDO, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1031	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
13	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CONE INVERTIDO, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1033	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
14	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: DUPLA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1046	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
15	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TOPO PLANO, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1062	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
16	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: ESFÉRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1014	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40



17	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CHAMA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:1111	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
18	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO OGIVAL, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:1190	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
19	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 2135F	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
20	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO INATIVO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:3083	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
21	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CILÍNDRICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:3145	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
22	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:PÊRA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 3168F	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
23	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 3195F	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
24	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:4137	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
25	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO EM CHAMA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 1190F	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
26	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:1015	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
27	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CHAMA, TIPO HASTE:HASTE CURTA, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 3118F	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
28	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE LONGA, TIPO CORTE:CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA:1016	20	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 39,00
31	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:ESPECIAL, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA 1:REF. 3138	20	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 39,00
32	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO PLANO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:2068	20	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 39,00
33	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:ESPECIAL, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE FINO, NUMERAÇÃO AMERICANA:2137	20	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 39,00
35	BROCA ALTA ROTAÇÃO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO: CILÍNDRICA, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA: 1092	12	UNIDADE	3R-MICRODONT	R\$ 1,95	R\$ 23,40
64	LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:HEDSTROEM, COMPRIMENTO:21	30	CONJUNTO	D PERFECT	R\$ 12,35	R\$ 370,50



	MM, APLICAÇÃO:DIGITAL, TAMANHO:1ª SÉRIE/15 A 40, COMPONENTES:C/ CURSOR, APRESENTAÇÃO:CONJUNTO COMPLETO					
65	LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:TIPO KERR FLEXÍVEL, COMPRIMENTO:25 MM, APLICAÇÃO:DIGITAL, TAMANHO:1ª SÉRIE/15 A 40, COMPONENTES:C/ CURSOR, APRESENTAÇÃO:CONJUNTO COMPLETO	30	CONJUNTO	D PERFECT	R\$ 12,35	R\$ 370,50
66	LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:TIPO KERR, COMPRIMENTO:25 MM, APLICAÇÃO:DIGITAL, TAMANHO: N° 10, COMPONENTES:C/ CURSOR	30	UNIDADE	D PERFECT	R\$ 11,87	R\$ 356,10
67	LIMA USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:NÍQUEL / TITÂNIO, MODELO:ENDODONTICA, SISTEMA RECIPROCANTE, COMPRIMENTO:25 MM, APLICAÇÃO:COMPATÍVEL C/ CONTRA ÂNGULO E SISTEMA OSCILATÓRIO, COMPONENTES:C/ CURSOR (35.06)	30	UNIDADE	PERFECT - TF4	R\$ 80,75	R\$ 2.422,50
75	LIMA ROTATÓRIA PROTAPER UNIVERSAL, FABRICADA EM NÍQUEL TITÂNIO, TRATAMENTO ENDODONTICO POSSUEM 19-25MM DE COMPRIMENTO, S1 (ROXA), S2(BRANCA), F1(AMARELA), F2 (VERMELHA), F3(AZUL), SX (SOMENTE CURSOR AMARELO), EMBALAGENS SORTIDAS, AUTOCLAVÁVEL.	15	EMBALAGEM	PERFECT - MTF	R\$ 67,45	R\$ 1.011,75
100	AMÁLGAMA, TIPO:LIGA C/ ALTO TEOR DE COBRE E PRATA, COMPONENTES: MERCÚRIO, APRESENTAÇÃO:CÁPSULA - PACOTE COM 50 UNIDADES. 1 PORÇÃO.	6	PACOTE	SDI-GS 80 T	R\$ 152,60	R\$ 915,60
162	LIMA USO ODONTOLÓGICO, AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: EXTIRPA POLPA, COMPRIMENTO: 21 MM, APLICAÇÃO: DIGITAL, COMPONENTES: C/ CURSOR, APRESENTAÇÃO: CONJUNTO C/ DIFERENTES DIÂMETROS. 1ª SÉRIE 10-40	2	KIT	D PERFECT	R\$ 19,00	R\$ 38,00

Valor total: R\$ 6.344,15 (seis mil trezentos e quarenta e quatro reais e quinze centavos).

- Para a licitante **CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 04.063.331/0001-21, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
68	PORTA AMALGAMA/MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL/TIPO AUTOCLAVÁVEL	12	UNIDADE	GOLGRAN	R\$ 47,68	R\$ 572,16
135	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, - PACOTE COM 100 UNIDADES	25	PACOTE	HOSPFLEX	R\$ 10,78	R\$ 269,50
148	DETERGENTE ENZIMÁTICO - COMPOSIÇÃO :A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE. EMBALAGEM COM 1L	40	FRASCO	PROLINK	R\$ 17,00	R\$ 680,00
155	BABADOR, MATERIAL:PAPEL ABSORVENTE E PLÁSTICO, TIPO USO:DESCARTÁVEL, COR:BRANCA, COMPRIMENTO:33 CM, LARGURA:48 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:2 CAMADAS PAPEL/1 CAMADA PLÁSTICO - PACOTE 100 UN	25	PACOTE	HOSPFLEX	R\$ 20,44	R\$ 511,00

Valor total: R\$ 2.032,66 (dois mil trinta e dois reais e sessenta e seis centavos).

- Para a licitante **DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 29.084.363/0001-36, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
92	APLICADOR ODONTOLÓGICO, - PACOTE 100,00 UN	40	PACOTE	DENTAL PARTNER	R\$ 7,20	R\$ 288,00
95	SUGADOR, MATERIAL:PVC, TIPO:SALIVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ ARAME, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - APRESENTAÇÃO: PACOTE C/ 40 UNIDADES	50	PACOTE	DENTAL PARTNER	R\$ 6,00	R\$ 300,00
109	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO:OBTURADOR PROVISÓRIO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:SEM FLÚOR, ASPECTO FÍSICO:PASTA ÚNICA - POTE 20,00 G	20	POTE	DENTAL PARTNER	R\$ 5,72	R\$ 114,40



110	FILME RADIOLOGICO\, TIPO:RAIO-X\, DIMENSÕES:31 X 41 MM - CAIXA 150,00 UN	12	CAIXA	YESTAR	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
111	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR VIDRION R PLUS, KIT COM 10G DE PÓ DE 6ML DE LÍQUIDO + ACESSÓRIOS. TIPO A3	10	CONJUNTO	VIDRION R PLUS	R\$ 21,60	R\$ 216,00
115	CURATIVO ODONTOLÓGICO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS/ COMPOSIÇÃO: PASTA - FRASCO 10 GRAMAS	6	FRASCO	BIODINAMICA	R\$ 34,28	R\$ 205,68
116	CONDICIONADOR DENTAL, TIPO: ÁCIDO FOSFÓRICO, CONCENTRAÇÃO: 37 % + CLOREXIDINA 2%, ASPECTO FÍSICO: GEL - SERINGA 2,50 ML	30	SERINGA	DENTAL PARTNER	R\$ 0,94	R\$ 28,20
120	FIXADOR RADIOLOGICO, APLICAÇÃO:PARA PROCESSAMENTO MANUAL, ASPECTO FÍSICO:SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA PARA USO - FRASCO 475 ML	24	FRASCO	DENTAL PARTNER	R\$ 7,20	R\$ 172,80
128	REVELADOR RADIOLOGICO TIPO: SOLUÇÃO AQUOSA PRONTA P/ USO, APLICAÇÃO: PARA PROCESSAMENTO MANUAL	15	UNIDADE	DENTAL PARTNER	R\$ 7,20	R\$ 108,00
132	AGULHA ODONTOLÓGICA, DIMENSÃO:27 G - CAIXA 100 UN	12	CAIXA	SPIDENT NOP	R\$ 22,00	R\$ 264,00
133	AGULHA ODONTOLÓGICA, DIMENSÃO:30 G - CAIXA 100 UN	40	CAIXA	SPIDENT NOP	R\$ 22,00	R\$ 880,00

Valor total: R\$ 4.977,08 (quatro mil novecentos e setenta e sete reais e oito centavos).

- Para a licitante **DENTAL OPEN - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 08.849.206/0001-02, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
83	EDTA USO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO: TRISSÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 24%, ASPECTO FÍSICO: GEL - SERINGA 3 GRAMAS	12	SERINGA	IODONTOSUL	R\$ 9,46	R\$ 113,52
84	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO, TIPO:PASTA - SERINGA 1,20 ML	12	SERINGA	ULTRADENT	R\$ 164,90	R\$ 1.978,80
88	VERNIZ DENTÁRIO, COMPOSIÇÃO: C/ FLUORETO DE SÓDIO	2	CONJUNTO	SSWHITE	R\$ 15,14	R\$ 30,28
96	ESCOVA DENTAL, COM PROTETOR DE CERDAS	3.500	UNIDADE	MEDFIO	R\$ 0,78	R\$ 2.730,00
108	CARBONO PARA ARTICULAR USO ODONTOLÓGICO	20	EMBALAGEM	IODONTOSUL	R\$ 9,25	R\$ 185,00
112	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR MAXXION R. TIPO A2	10	CONJUNTO	FGM	R\$ 40,00	R\$ 400,00
113	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR MAXXION R. AUTOPOLIMERIZÁVEL - ATIVAÇÃO QUÍMICA. KIT COM 10G DE PÓ DE 6ML DE LÍQUIDO + ACESSÓRIOS TIPO A3	10	CONJUNTO	FGM	R\$ 40,00	R\$ 400,00
118	DENTIFRÍCIO/COMPOSIÇÃO BÁSICA CREME DENTAL COM FLUR ATIVO DE (11000PPM) CAPACIDADE 90G	40	BISNAGA	ICE FRESH	R\$ 3,77	R\$ 150,80
137	ALGODÃO, TIPO: HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO: EM ROLETE, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO\, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL - PACOTE 100,00 UN	200	PACOTE	SSPLUS	R\$ 2,44	R\$ 488,00
143	GÁS RESFRIADOR ODONTOLÓGICO/ APLICAÇÃO :TESTE DE VITALIDADE PULPAR/APRESENTAÇÃO AEROSOL/TEMPERATURA CERTA DE -50 "C. QUANTIDADE: 200ML	2	FRASCO	IODONTOSUL	R\$ 29,00	R\$ 58,00
145	MÁSCARA\, TIPO:ANTIALÉRGICO\, TIPO USO:DESCARTÁVEL/ÚNICO\, TIPO FIXAÇÃO:ELÁSTICO\, APLICAÇÃO:EM CIRURGIAS\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM\, FORMATO: RETANGULAR\, COR:BRANCA - CAIXA 50,00 UNIDADES	100	CAIXA	SSPLUS	R\$ 4,70	R\$ 470,00

Valor total: R\$ 7.004,40 (sete mil e quatro reais e quarenta centavos).

- Para a licitante **GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 46.884.097/0001-43, seguem os itens abaixo relacionados:



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
5	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO:CONTRA ÂNGULO, MATERIAL:AÇO COMUM, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, REFERÊNCIA:REF. 2	12	UNIDADE	MAILEFER	R\$ 10,88	R\$ 130,56
7	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO:CONTRA ÂNGULO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO CORTE:CORTE REGULAR, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, REFERÊNCIA:REF. 4	12	UNIDADE	KAVO	R\$ 6,09	R\$ 73,08
8	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO:CONTRA ÂNGULO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO CORTE:CORTE REGULAR, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, REFERÊNCIA:REF. 5	12	UNIDADE	KAVO	R\$ 6,09	R\$ 73,08
9	BROCA BAIXA ROTAÇÃO, TIPO:CONTRA ÂNGULO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO CORTE:CORTE REGULAR, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, REFERÊNCIA:REF. 6	12	UNIDADE	KAVO	R\$ 6,09	R\$ 73,08
29	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:ESFÉRICA, TIPO HASTE:HASTE LONGA, TIPO CORTE:CIRÚRGICA, NUMERAÇÃO AMERICANA:1012	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 2,10	R\$ 42,00
30	BROCA ALTA ROTAÇÃO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL DIAMANTADA, FORMATO:TRONCO CÔNICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:TOPO OGIVAL, TIPO HASTE:HASTE REGULAR, TIPO CORTE:CORTE MÉDIO, NUMERAÇÃO AMERICANA:2112	20	UNIDADE	MICRODONT	R\$ 2,10	R\$ 42,00
34	BROCA ALTA ROTAÇÃO MATERIAL: CARBIDE, FORMATO: CILÍNDRICA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: TOPO ARREDONDADO, TIPO HASTE: HASTE REGULAR, TIPO CORTE: PICOTADA, NUMERAÇÃO AMERICANA 1: REF. 1557 44,5MM	4	UNIDADE	KAVO	R\$ 7,90	R\$ 31,60
36	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:SELDIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETA, REFERÊNCIA: N° 2, ESTERILIDADE: AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 21,00	R\$ 84,00
37	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:SELDIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIREITA, REFERÊNCIA N° 1, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 21,00	R\$ 84,00
38	ALAVANCA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:SELDIN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESQUERDA, REFERÊNCIA N° 1, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 21,00	R\$ 42,00
39	CALCADOR / CONDENSADOR USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:WARD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTAS DUPLAS, REFERÊNCIA N° 02, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 6,20	R\$ 37,20
42	CALCADOR / CONDENSADOR USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:WARD, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTAS DUPLAS, REFERÊNCIA: N° 06, ESTERILIDADE:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 6,05	R\$ 24,20
44	CURETA PERIODONTAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:MCCALL, MODELO: N° 11-12	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 13,11	R\$ 78,66
46	CURETA PERIODONTAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:GRACEY, MODELO:11-12	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 14,53	R\$ 87,18
47	CURETA PERIODONTAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:GRACEY, MODELO:13-14	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 13,31	R\$ 53,24
49	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:INFANTIL, NÚMERO:17, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MOLARES INFERIORES, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,60	R\$ 113,20
50	ESCULPIDOR - ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:HOLLEMBACK, TAMANHO: N° 3S	10	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 6,05	R\$ 60,50
51	TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1:ÍRIS, TIPO PONTA:PONTA RETA, CARACTERÍSTICA PONTA:FINA, HASTE:HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE 12 CM, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 18,45	R\$ 110,70
52	TESOURA INSTRUMENTAL, MODELO 1:ÍRIS, TIPO PONTA:PONTA CURVA, CARACTERÍSTICA PONTA:FINA, HASTE:HASTE RETA, COMPRIMENTO TOTAL:CERCA DE	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 20,40	R\$ 122,40



	12 CM, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE:ESTERILIZÁVEL					
53	ESCOVA DE ROBSON USO ODONTOLÓGICO, TIPO PONTA:TAÇA, USO:CONTRA-ÂNGULO, COR:BRANCA	12	UNIDADE	AAF DO BRASIL	R\$ 1,00	R\$ 12,00
54	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, MODELO:COMUM, TAMANHO: Nº 36, TIPO USO:MANIPULAÇÃO	10	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 7,70	R\$ 77,00
55	ESPELHO BUCAL, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL E ESPELHO, TIPO:PLANO, TAMANHO: Nº 5, USO:ENCAIXE UNIVERSAL, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 12 UNIDADES	4	CAIXA	COOPERFLEX	R\$ 37,00	R\$ 148,00
56	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:69, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RAÍZES SUPERIORES E INFERIORES, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 65,00	R\$ 130,00
57	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:18 R, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MOLARES SUPERIORES LADO DIREITO, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
58	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:18 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MOLARES SUPERIORES LADO ESQUERDO, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
59	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:151, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PRÉ-MOLARES, INCISIVOS E RAÍZES INFERIORES, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
60	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:150, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PRÉ-MOLARES, INCISIVOS E RAÍZES SUPERIORES, TIPO USO:AUTOCLAVÁVEL	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
61	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:17, APLICAÇÃO:USO ODONTOLÓGICO	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
63	FÓRCEPS ODONTOLÓGICO, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:ADULTO, NÚMERO:16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MOLARES INFERIORES AMBOS OS LADOS	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 56,76	R\$ 227,04
72	PORTA MATRIZ ODONTOLÓGICO – MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:OFFLEMIRE, TAMANHO: ADULO	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 18,00	R\$ 108,00
73	DESCOLADOR ODONTOLÓGICO – MATERIAL :AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: SINDESMÓTOMO, TIPO EXPLORADORA, TIPO: CABO MACIÇO	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 12,50	R\$ 75,00
74	PORTA AGULHA INSTRUMENTAL – MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MODELO: MAYO HEGAR, HASTE: HASTE RETA, COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL: CERCA DE 16 CM, TIPO PONTA: PONTA RETA, ESTERILIDADE: ESTERILIZÁVEL	6	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 42,00	R\$ 252,00
76	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: REUTILIZÁVEL, TAMANHO: 208, FINALIDADE: ISOLAMENTO ABSOLUTO DO DENTE	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 11,00	R\$ 22,00
77	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: REUTILIZÁVEL, TAMANHO: 202, FINALIDADE: ISOLAMENTO ABSOLUTO DO DENTE	4	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 11,11	R\$ 44,44
78	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: REUTILIZÁVEL, TAMANHO: 206, FINALIDADE: ISOLAMENTO ABSOLUTO DO DENTE	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 11,00	R\$ 22,00
79	GRAMPO USO ODONTOLÓGICO MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO USO: REUTILIZÁVEL, TAMANHO: 26, FINALIDADE: ISOLAMENTO ABSOLUTO DO DENTE	2	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 10,00	R\$ 20,00
80	EDTA USO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO: TRISSÓDICO, CONCENTRAÇÃO: 20%, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO - FRASCO 20 ML	12	FRASC 20,00 ML	AAF DO BRASIL	R\$ 4,00	R\$ 48,00
81	CIMENTO ODONTOLÓGICO, COMPOSIÇÃO: FOSFATO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO - FRASCO 10 ML	10	FRASCO	SSW	R\$ 10,02	R\$ 100,20
82	CIMENTO ODONTOLÓGICO, TIPO: TEMPORÁRIO, COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO, ASPECTO FÍSICO: PÓ - FRASCO 28 GRAMAS	10	FRASCO	SSW	R\$ 10,02	R\$ 100,20
89	PONTA ASPIRAÇÃO CAPILLARY TIPS 0,36 MM, MATERIAL: POLIPROPILENO/PVC, TIPO:SANGUE, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM COM 20 UNIDADES, TIPO: DESCARTÁVEL, ROXO	10	EMBALAGEM	ULTRADENT	R\$ 67,58	R\$ 675,80



91	MATRIZ TOFFLIMIRE ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO: BUMERANGUI, ESPESURA: 0,050 MM, TIPO USO: DESCARTÁVEL, Nº 1, EMBALAGEM COM 12 MATRIZES	20	EMBALAGEM	AAF DO BRASIL	R\$ 17,00	R\$ 340,00
97	SONDA ODONTOLÓGICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL, TIPO:EXPLORADORA, MODELO: Nº 05, TIPO CABO:CABO MACIÇO	15	UNIDADE	COOPERFLEX	R\$ 6,05	R\$ 90,75
98	CUNHA ODONTOLÓGICA, , CORES SORTIDAS - CAIXA 100 UN	10	CAIXA	AAF DO BRASIL	R\$ 7,70	R\$ 77,00
105	DRENO DE SUÇÃO ENDODONTICO FABRICADO EM PVC E POLIETILENO, PACOTE C/20 UNIDADES	40	PACOTE	WA	R\$ 13,90	R\$ 556,00
121	FIO DENTAL, O - ROLO 500 METROS	15	ROLO	ALG	R\$ 14,10	R\$ 211,50
122	CONE ENDODÔNTICO TIPO: ABSORVENTE, MATERIAL: PAPEL, CALIBRE: Nº 35, COMPRIMENTO: 28 MM	6	EMBALAGEM	INJECTA	R\$ 28,40	R\$ 170,40
123	CONE ENDODÔNTICO TIPO: ABSORVENTE, MATERIAL: PAPEL, CALIBRE: Nº 40, COMPRIMENTO: 28 MM	6	EMBALAGEM	INJECTA	R\$ 27,80	R\$ 166,80
124	CONE ENDODÔNTICO TIPO: ABSORVENTE, MATERIAL: PAPEL, CALIBRE: Nº 30, COMPRIMENTO: 28 MM	6	EMBALAGEM	INJECTA	R\$ 28,40	R\$ 170,40
125	CARIOSTÁTICO USO ODONTOLÓGICO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO	2	FRASCO	AAF DO BRASIL	R\$ 19,80	R\$ 39,60
129	AGULHA ODONTOLÓGICA WHITE MAC TIPS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	10	EMBALAGEM	ULTRADENT	R\$ 104,00	R\$ 1.040,00

Valor total: R\$ 7.422,01 (sete mil quatrocentos e vinte e dois reais e um centavo).

- Para a licitante **ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 54.860.907/0001-50, seguem os itens abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
156	KIT CANETA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO,	2	UNIDADE	DENTEMED	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00
157	EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS APLICAÇÃO: APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR, TIPO LED	2	UNIDADE	DENTEMED	R\$ 490,00	R\$ 980,00

Valor total: R\$ 6.580,00 (seis mil quinhentos e oitenta reais).

*OS ITENS 45, 48, 70, 130, 131, 139, 144, 146, 147, 150, 151, 152, 153, 154, 159, 160, 161 E 163, FICARAM FRACASSADOS NESTE CERTAME.

*OS ITENS 138, 140, 141, 142, 149 E 158, FICARAM DESERTOS NESTE CERTAME.

Tuiuti-SP, 28 de novembro de 2025.

ALEXANDRE TADEU GONÇALVES
PREFEITO INTERINO

Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 28 de novembro 2025.